
 
 

UCHWAŁA NR XII/85/2025 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/68/2025 Rady Gminy Baranów z dnia 29 stycznia 2025 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego, o którym mowa w art. 15 ust. 1-1a 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 233 z późn. zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 233 z późn. zm.) i art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Baranów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/68/2025 Rady Gminy Baranów z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie: ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego, o którym mowa w art. 15 ust. 1-1a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 233 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W paragrafie 1 po pkt. 3 dodaje się pkt. 4 w następującym brzmieniu: 

4) Uczestniczył w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych – w wysokości 47,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Skowronek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3585


	UCHWAŁA NR XII/85/2025 RADY GMINY BARANÓW z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T11:33:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




